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Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na Dostawę instrumentów muzycznych. 
  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej informacje 

z otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

Nr  
oferty 

Firmy oraz 
adresy Wykonawców 

Cena ryczałtowa 
brutto  

(zł) 
1 2 3 

ZADANIE 1 

1. 
ZM Concept Zbigniew Zygmunt ul. Ks. Hogona Kołłątaja 1/2, 
 85-080 Bydgoszcz 

174.291,00 

2.   

3.   

4.   

ZADANIE 2 

1. Arnold Röhrich ul. Lipowa 8, 46-042 Szczedrzyk 39.990,00 

2.   

3.   

4.   

 


